" ..........................................................................................
Art. 40 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Parágrafo úniCo. O saldo remanescente do auxílio financeiro já concedido no exercício
de 2009, no valor de R$ 30.875,72 (trinta mil oitocentos e setenta e cinco reais e setenta e
dois centavos), remanescerá com a Entidade beneficiária, objetivando cobrir o
correspondente déficit, neste e naquele exercício fiscal.
.•••.•...••..•.•.••....•.•••••.•.•.•.•.•.....•.•••.•••••.•.••••••....•••••••...•••••.••••••••" (AC)